GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

EDITAL ESP-PB Nº 01/2025

RESPOSTAS AOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DAS ENTREVISTAS NO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO PARA EQUIPE DE EXECUÇÃO DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO DE RISCOS E SEGURANÇA DO

PACIENTE

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública (ESP-PB) e da Comissão do Processo de

Seleção no uso de suas atribuições legais, torna pública as RESPOSTAS AOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

DAS ENTREVISTAS NO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA EQUIPE DE EXECUÇÃO DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO

EM GESTÃO DE RISCOS E SEGURANÇA DO PACIENTE, de acordo com o EDITAL ESP-PB Nº 01/2025.

Ressaltamos que os recursos não descritos na listagem, foram interpostos de forma intempestiva, não sendo, portanto, apreciados por esta

Comissão Avaliadora de Recursos.

As motivações do indeferimento dos recursos poderão ser solicitadas, através do e-mail: segurancapacienteagevisapb@gmail.com

João Pessoa, 12 de março de 2025
Comissão do Processo Seletivo

Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) MODALIDADE DE VAGAS RECURSO

1. Henrique de Almeida Veras Candidato (a) ampla concorrência INDEFERIDO